

1 Kuvaus:

SketchPaint on läpinäkyvä, liuotinpohjainen maali sisäkäyttöön. SketchPaint pohjautuu kosteudessa kovettuvaan sideainejärjestelmään. SketchPaint tekee jokaisesta tasaisesta pinnasta suljetun pinnan, jolta valkotaulutussien jäljet voidaan pyyhkiä pois helposti. SketchPaintin päälle voidaan kirjoittaa SketchMarkers-tusseillamme ja jäljet voidaan puhdistaa meidän SketchKit-pakkauksellamme. SketchKit sisältää SketchMarkers-tusseja, mikrokuituliinan sekä SketchCleaner-puhdistusainetta. Yksi kerros yleensä riittää hyvän tuloksen aikaansaamiseksi. Magneettisilla valkotauluilla voidaan haluttu pinta ensin käsitellä MagnetPaintilla tai MagnetPlasterilla. Varmista, että viimeistely on tasainen, sitten käytä Primeriämme.

Noudattaa sisätilojen ammattilaiskäytön terveys- ja turvallisuusvaatimuksia.

2 Tarvikkeet:

Puhtaiden ja kuivien työkalujen käyttäminen on äärimmäisen tärkeää. Käytä nukatonta, lyhytkarvaista huopatelaa tai suuritiheyksistä vaahtomuovitelaa saadaksesi tasaisimman tuloksen. SketchPaint voidaan myös suihkuttaa ilmattomasti ohentamisen jälkeen. Vältä suihkutettaessa liian paksun kerroksen levittämistä. Puhdista käytetyt työkalut heti tinnerillä.

3 Alusta:

Alustan täytyy olla puhdas, kuiva, tasainen ja kantava. Poista rasva missä tarpeellista. SketchPaint voidaan levittää suoraan olemassa olevien pinnoitteiden, kiven, puun, muovin sekä metallin päälle. (Lievästi) imukykyisillä alustoilla, MagnetPaintilla sekä MagnetPlasterilla, esikäsittele läpinäkyvällä kyllästysaineella tai valkoisella Primerillämme. Jos halutaan värillinen pinta, valitse korkealaatuinen akryyliseinämaali.

4 Teoreettinen kulutus:

Noin 12-14 m²/L. Riippuen useista tekijöistä kuten alustan huokoisuudesta ja karkeudesta sekä materiaalin menetyksestä levittämisen aikana.

5 Levittämisohteet:

- Älä prosessoi alle + 10 ° C lämpötilassa ja/tai alle 20% suhteellisessa ilmankosteudessa.
- Tarkista pinta pölyn ja epäsäännöllisyyksien varalta. Kaikki epätasaisuudet tulevat olemaan näkyviä SketchPaintin levittämisen jälkeen.
- SketchPaintiin kuuluu "ulkonäköä parantavia" ominaisuuksia, jotka selkeyttävät värieroja aluskerroksessa. Siten varmistu siitä, että pinta on tasaisen värinen.
- Käytä suojakäsineitä ja varmistu ilmanvaihdon riittävydestä levittäessä SketchPaintia.
- Sekoita SketchPaint hyvin ennen käyttöä.
- Levitä yksi peite ohuesti ja tasaisesti. Vältä liian paksun kerroksen luomista.
- Tarkista säännöllisesti, että koko pinta on peitetty.
- Yritä välttää toistuvaa telaamista nopean kuivumisajan vuoksi.
- SketchPaint on tahmatonta tunnin sisällä. Tarkka aika riippuu kosteudesta. Kosteudessa kuivuva sideaine kuivuu nopeammin korkeammassa ilmakehän kosteudessa.

6 Käyttöohjeet:

Anna SketchPaintin kuivua 24 tunnin ajan ennen, kuin kirjoitat sen päälle valkotaulutusseilla. SketchPaintin päälle voidaan kirjoittaa meidän SketchMarkers-tusseillamme, jotka ovat saatavilla 4 kappaleen pakkauksina Mustana, Sinisenä, Vihreänä, Punaisena tai muina väreinä. Näiden jäljet on helppo poistaa pehmeällä, kuivalla kankaalla. Sitkeät tussijäämät voidaan poistaa kostealla liinalla tai meidän SketchCleaner-puhdistusaineellamme. Meidän SketchKit-pakkauksemme tarjoaa täydellisen, 4 väritussin aloituspakkauksen, mikrokuituliinan ja pullon SketchCleaner-puhdistusainetta. Käytä SketchCleaneria mieluiten joka päivä pitääksesi pinnan puhtaana ja kiiltävänä. Jos vedenkestävää kynää on käytetty vahingossa, jälki voidaan poistaa varoen asetonilla. Älä käytä hankaavia puhdistusaineita. Suosittelemme testattujen SketchMarker-tussiemme käyttöä. Muilla merkeillä testaa ensin, voidaanko sen jälki poistaa ennen, kuin kirjoitat koko pinnan alalle. Poista sitkeät "haamujäljet" asetonilla.

7 Varastointiolosuhteet:

Avaamattomassa pakkauksessa, kuivassa, hyvin ilmastoidussa huoneessa, poissa suorasta auringonvalosta 5°C - 35°C lämpötilassa. Puhdista reunat ennen purkin sulkemista. Pilaantuu helposti avaamisen jälkeen.

8 VOC/Sertifiointi:

EU: raja-arvo tälle tuotteelle (2004/42/EC, Cat. GWB, 2010): 500 g/L. Tämä tuote sisältää maksimissaan 60 g/L haihtuvia orgaanisia yhdisteitä.

9 Tuotetiedot:

Tuotekoodi:	3208 909190.
Väri:	Läpinäkyvä, parantaa ulkonäköä ilman värivirheitä
Kiilto:	Kiiltävä
Tiheys:	1.08 kg/L.
Kerrospaksuus:	Noin 65 µm, yksi kerros.
Teoreettinen kulutus:	Noin 12-14 m ² /L, riippuen alustasta ja levitystavasta.
Viskositeetti:	Valmista käytettäväksi. Jos tarpeen, laimenna 3% asti tärpätillä (Mineraalitärpätti)
VOC:	EU: raja-arvo tälle tuotteelle (2004/42/EC, Cat. GWB, 2010): 500 g/L. Tämä tuote sisältää haihtuvia orgaanisia yhdisteitä maksimissaan 60 g/L.
Prosessointi:	Lämpötila: >+10°C. Suhteellinen Ilmankosteus.: >20%
Tahmatonta Valmista käytettäväksi:	1 tunnin sisällä.
Yksiköt:	Noin 24 tuntia 20°C:ssa ja 65% Suhteellisessa Ilmankosteudessa
Säilyvyysaika:	250 ml - 500 ml - 1 litra - 5 litraa - 10 litraa.
	Vähintään 12 kuukautta oikeissa varastointiolosuhteissa.